

TJÄNSTESKRIVELSE

Tyresö kommun
Stadsbyggnadsförvaltningen
Christina Bolinder, Planarkitekt
Sofia Eneborg, Trafikplanerare

2017-05-03

1 (2)

Diarienummer
2017KSM0471.210

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet

Fortsatt arbete gällande ordförandeuppdrag om samverkan för att förbättra framkomligheten längs Gudöbroleden

Förslag till beslut

1. Att arbetet med korsningen för Skogsängsvägen/Gudöbroleden ingår i ett övergripande och strategiskt trafikarbete för Gudöbroleden.
2. Ordförandeuppdraget anses därmed som besvarat

Stadsbyggnadsförvaltningen



Sara Koppärberg
Stadsbyggnadschef



Johanna Ronnheden
tf. Översiktsplaneringschef



Beskrivning av ärendet

Kommunstyrelsen gav i december 2016 kommundirektören i uppdrag att snarast inleda diskussioner och förhandlingar med trafikverket om att bygga om korsningen Skogsängsvägen/Gudöbroleden till en cirkulationsplats.

Stadsbyggnadsförvaltningen arbetar med Trollbäckens utveckling och utformning längs Vendelsövägen från Södergården till Hanviken. I det arbetet studeras berörd korsning. Kommunstyrelsen beslutade den 13 mars 2017, §45 att ge Stadsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att ta över ansvaret från Tekniska kontoret för att fortsätta arbetet med ordförandeuppdraget.

Stadsbyggnadsförvaltningens bedömning och förslag på fortsatt arbete

Det strategiska arbetet med Gudöbroleden fortsätter i dialog med grannkommuner och aktörer som Trafikverket, Trafikförvaltningen samt Nobina. Utifrån genomförd trafikutredning ser inte förvaltningen att en cirkulationsplats i korsningen Gudöbroleden/Skogsängsvägen löser trafiksituationen för boende i Trollbäcken, utan enbart förbättrar flödet på Gudöbroleden. En sådan lösning prioriterar heller inte busstrafikens framkomlighet utmed Gudöbroleden. En djupare studie av cirkulationsplats behövs och korsningspunkten lyfts in i ett större strategiska arbete med hela Gudöbroleden. Förvaltningen föreslår att en flytt av övergångställen i korsningen Skogsängsvägen/Gudöbroleden kan genomföras på kort sikt om behov finns.

För att slippa invänta arbetet med Åtgärdsvalstudie, ÅVS för stombuss linje J, trycker istället förvaltningen på Trafikverket att göra en delstudie för stombussen från Haninge till Tyresö.

Stadsbyggnadsförvaltningens arbete med ordförandeuppdraget och det strategiska arbetet med framkomligheten utmed Gudöbroleden beskrivs i bilagd bilaga ”Sammanställning av Stadsbyggnadsförvaltningens arbete”.

Bilagor

Sammanställning av Stadsbyggnadsförvaltningens arbete och
Grönt ljus stombuss